
WÓJT GMINY BĘDZINO 
76-037 BĘDZINO 19 
woj. zachodniopomorskie 

 
ZARZĄDZENIE NR  29/2023 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 
                                  w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 r.  poz. 
120; poz. 295) oraz art. 3a ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Beata Krasowska          - przewodnicząca 
2. Maria Polańska             - członek 
3. Wioletta Mróz              - członek 

§ 2.  Zadaniem komisji jest przeprowadzenie w dniach 29 – 30 maja 2023 r. inwentaryzacji 
likwidowanej jednostki budżetowej tj. Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem 
radośniej” w Będzinie z siedzibą 76-037 Będzino 56. 

§ 3.  Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami prawa przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                            Sylwia Halama 


